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Quito, 16 de julio de 2.012 Superintendencia de 

No. 004-12 Compañías 

Señores: 9 JUL, 2012 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 
Ciudad CA U 

  

De mi consideración: 

Por medio de la presente pongo en su conocimiento la transferencia de acciones cuyo 

detalle es el siguiente: 

  

ROSSLYN INTERNATIONAL S.A. 

PABLO PAREDES (Apoderado) 
C.C. 1706754742 

Juan Bernardo Dávalos Salazar 

Nombre del Cedente: 

Nombre del Cesionario: 

  

Cédula de Identidad: 1704442472 
Total acciones transferidas: 480.844 E S CÁ ÑN FAR 

Valor de cada acción: USD $ 1,00 : y < 

Titulo Acciones Numeración Acciones Valor Ja : 

Transferido | Representativas Nominal Usd AL. 
015 4,375 117,858 - 122,232 4,375 gqLo or4 

068 8,750 943,092 - 951,841 8,750 
083 4,094 1,161,364 - 1,165,457 4,094 
109 1,000 20,942 - 21,941 1,000 
107 3,223 601,910 - 605,132 3,223 
048 915 544,049 - — 544,963 915 

100 1,830 1,648,124 - 1,649,953 1,830 
112 1,000 617,256 - 618,255 1,000 
114 500 628,376 - 628,875 500 
136 3,122 1,747,569 - 1,750,690 3,122 

173 80,000 1,374,550 - 1,454,549 80,000 
177 668 1,156,602 - 1,157,269 668 
27 1,075 237,621 - 238,695 1,075 
148 384 1,787,945 - 1,788,328 384 
179 346 1,156,128 - 1,156,473 346 
182 9,091 1,178,383 - 1,187,473 9,091 

47 176,787 : 367,262 - - >:544,048 |: - 176,787 
164 63,110 1,811,314 - 1,87 ¿1 
175 113,574 11,534,350 - -16 
194 7,000 |-1,205,212 - 12 
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El número de expediente de Lavanderías Ecuatorianas C.A. es 10296-66. 

Sin otro particular por el momento, agradezco su atención y me suscribo. 

Atentamente, 

LAVANDERIAS ECUATORIANAS C.A. 
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Maroma tienal 

PROFESSIONAL MEMBER 
DRYCLEANING 8. LAUNDRY INSTITUTE  



Quito, 12 de julio de 2012 

Señor , 

BERNARDO DÁVALOS $. 
GERENTE GENERAL 

LAVANDERÍAS ECUATORIANAS C.A. 
Presente 

De mi consideración: 

Por medio del presente, comunico a usted que he procedido a ceder mis acciones al 

señor JUAN BERNARDO DAVALOS SALAZAR, las mismas que están registradas 
bajo los siguientes títulos: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Titulo No. | No. de Acciones Numeradas desde 

015 4,375 117858 - 122,232 
068 8,750 943,092 - 951,841 
083 4,094 1,161,364 - 1,165,457 
109 1,000 20,942 - 21,941 
107 3,223 601,910 - 605,132 
048 915 544049 - 544,963 
100 1,830 1,648,124 - 1,649,953 
112 1,000 617,256 - 618,255 
114 500 628,376 - 628,875 
136 3,122 1,747,569 - 1,750,690 
173 80,000 1,374,550 - 1,454,549 
177 668 1,156,602 - 1,157,269 
27 1,075 237,621 - 238,695 
148 384 1,787,945 - 1,788,328 
179 346 1,156,128 - 1,156,473 
182 9,091 1,178,383 - 1,187,473 
47 176,787 367,262 - 544,048 

164 63,110 1,811,514 - 1,874,623 
NNV5 113,574 1,534,550 - 1,648,123 
1% 7,000 1,205,212 - 1,212,211     
  

    
    

    

era más cordial, proceder a registrar esta transferencia 
en el Libro de Accionés y Accionistas. de esa Compañía. 

   

sad kt 
ERNARDO DAVALOS SALAZAR ARIAASABELGUDIÑO 

C.C. 1704442472 C.C. 1706034376 

CESIONARIO CESIONARIO



  

    

1€_ REPUBLICA de PANAMA 
o : 2 “> THMBAE NACIONAL » 

es 010.00 
PODER 25 10 11 .. 0945 

ROSSLYN INTERNATIONAL S.A., una Sociedad existente e incorporada bajos las leyes 
de la República de Panamá, con oficinas en el P.H. Edificio Mossfon, Segundo Piso, Calle 
54 Este, Panamá, República de Panamá (denominada en adelante “la Sociedad”), 

debidamente representada por sus directores JOSE JAIME MELENDEZ y JAQUELINE 
ALEXANDER, nombran por este medio a PABLO ALEJANDRO PAREDES LARREA, 

con pasaporte No. 1706754742 y domicilio ubicado en El Comercio 125 y Shyris, Quito — 
Ecuador, como su apoderado en Ecuador para que, en nombre de la Sociedad, suscriba y 
realice todos los actos que a continuación se detallan: 

ul
 D
e 

-*
 

Se nombra a Pablo Alejandro Paredes Larrea para que en representación de la mencionada 
Sociedad actúe ante la Superintendencia de Compañías rector de todas las personas jurídicas 
en el Ecuador, mediante actos de simple administración, entre ellos podrá adquirir acciones o 
participaciones de personas jurídicas ecuatorianas. Podrá por lo tanto suscribir cualquier tipo 
de documentos, formularios, solicitudes en cumplimiento de lo dispuesto por las leyes 

ecuatorianas ante el mencionado ente de control. 

Cabe recalcar que será el apoderado de esta empresa ante el Ecuador, sin tener 
responsabilidad alguna en los actos de administración y representación legal local. Sin 
embargo, podrá demandar y contestar demandas. 

El poder aquí conferido podrá ser utilizado y ejercido por PABLO ALEJANDRO 
PAREDES LARREA para actuar en cualquier parte del mundo, incluyendo cualquier país, 
estado, colonia, provincia, municipalidad o subdivisión política de cualquier país. 

Este poder estará vigente por tres (3) años hasta el 25 de octubre de 2014, o hasta que sea 
expresamente revocado por la sociedad o el apoderado renuncie a él. 

Emitido y firmado en Panamá, República de Panamá, este día 25 de octubre de 2011. 

En nombre y en representación de 
ROSSLYN INTERNATIONAL S.A. 

  

     



    

El o. Pri JOSÉ FERRAN TEJEDOR, Notario Públi a de ecuito de Panamá, con Cédula No. 9-94 108, 
Í > ste poder ha sido presentado personalmente o 8 

DOT $4 podardante ante mi dG te ante mi, y los tesi i 
tanto aus Ármas son auténticas (90S que Suseriben, porto 

    
       

    

Panamá, Sl OCT 201 

OS 

APOSTILLE Co 
Convention de la haye du 5 actobre 1961 a 

1 Pais PANAMA 
- 

El presente documento público y pau? 

2 ha sido firmado por 

3 quien actua en calidad 

4 y esta revestido del señoftimbre de A 

        

  

   

CERTIFICADO 9 Y 

5 EN Panamá 6 el dia eE 2011 e 

7 por DIRECCION ADMINISTRATIVA 
£ á - Esta Autorización mo ** 

8 Bajo el número o Liz e. A implica responsabilidad 

TI? pita : en cuanto al contenido 

  

3 Sello/tinbre O Firma del documento 

   


